Melilla
Instituto de las

A Culturas

Organico

Programa

33403
33403

33403
33403

Paginalde 1

Instituto de las Culturas

Presupuesto de gastos

Periodo: 2020

Ordenado por: Capitulo
Agrupado por: Capitulo

Econémico

10001
16000

22699
22700

Total Capitulo 2 GASTOS CORRIENTESEN BIENESY SERVICIOS.

Denominacién

RETRIBUCIONES
SEGURIDAD SOCIAL

Total Capitulo 1 GASTOS DE PERSONAL.

GASTOS DIVERSOS
PRESTACION SERVICIOS

Total presupuesto de gastos:

TOTAL
22.895,10
7.587,40

30.482,50

15.000,00
15.000,00

30.000,00

60.482,50

10 de Enero del 2020



