

Instituto de las Culturas

Presupuesto de gastos

Periodo: 2020

Ordenado por: Capítulo

Agrupado por: Capítulo

Orgánico	Programa	Económico	Denominación	TOTAL
	33403	10001	RETRIBUCIONES	22.895,10
	33403	16000	SEGURIDAD SOCIAL	7.587,40
Total Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL.				30.482,50
	33403	22699	GASTOS DIVERSOS	15.000,00
	33403	22700	PRESTACIÓN SERVICIOS	15.000,00
Total Capítulo 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.				30.000,00
Total presupuesto de gastos:				60.482,50